



様式第4号（第5条関係）

令和6年3月31日

丸亀市議会議長 様

議員名

内田 俊英

令和5年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	131,602	国立市・志木市視察旅費等
研 修 費	5,000	研修参加費
広 報 費	110,007	市政報告印刷代、郵送代
広 聴 費	0	
要 請 ・ 陳 情 活 動 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	50,591	プリンター・デジタルカメラ修理代等
資 料 購 入 費	2,800	書籍代
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	300,000	

3 残 額 0 円

様式第6号(第5条関係)

令和5年度 政務活動費出納簿

No. 1

議員氏名 内田 俊英

年月日	摘 要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和5年 4月28日	令和5年度政務活動費	300,000			300,000	
令和5年 7月11日	広報費		40,544	40,544	259,456	1
令和5年 7月28日	資料作成費		13,079	53,623	246,377	2
令和5年 8月3日	広報費		21,535	75,158	224,842	3
令和5年 8月5日	資料作成費		4,986	80,144	219,856	4
令和5年 8月12日	資料作成費		1,130	81,274	218,726	5
令和5年 8月28日	資料作成費		4,920	86,194	213,806	6
令和5年 9月17日	調査研究費		10,100	96,294	203,706	7
令和5年 9月19日	資料作成費		17,500	113,794	186,206	8
令和5年 9月19日	資料作成費		3,390	117,184	182,816	9
令和5年 10月13日	広報費		40,628	157,812	142,188	10

様式第6号(第5条関係)

令和5年度 政務活動費出納簿

No. 2

議員氏名 内田 俊英

年月日	摘 要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和5年 10月21日	資料作成費		5,586	163,398	136,602	11
令和5年 10月31日	広報費		7,300	170,698	129,302	12
令和5年 11月6日	研修費		5,000	175,698	124,302	13
令和5年 11月15日	調査研究費		67,300	242,998	57,002	14
令和5年 11月15日	資料購入費		2,800	245,798	54,202	15
令和5年 11月20日	調査研究費		7,100	252,898	47,102	16
令和6年 2月6日	調査研究費		35,210	288,108	11,892	17
令和6年 3月19日	調査研究費		11,892	300,000		18